
Etický hacker / Penetrační tester - i remote!
 90 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Hledáme zapálené etické hackery a penetrační testy! Dokonce si budete moci vybrat z projektů v pro největší
automobilky v Evropě či pro letecký průmysl. Stačí poslat životopis a jste o krok blíž k nové výzvě!

Náplň práce
Čekají vás bezpečnsotní audity aplikací i rozsáhlý systémů.  
Dále se budete soustředit i na penetrační testování síťové infrastruktury.  
A samozřejmostí je i úzká spolupráce s dalšími kolegy z týmu a stejně tak i příslušný reporting. 

Požadavky
Hledáme mediory a seniory.  
Očekáváme znalost penetračního testování a principů etického hackingu.  
Velice oceníme OSCP či podobné certifikace.  
A obrovskou výhodou je i zájem o obor a ochota se dále rozvíjet a vzdělávat. 

Nabízíme
Naprosto flexibilní podmínky - možnost spolupráce na IČ z kanceláří v Praze nebo třeba i remote.  
Součástí odměny je i individuálně nastavený příspěvek na vzdělávání.  
Možnost získat příslušné oborové certifikace na naše náklady.  
Velice příjemné pracovní prostředí a tým, který si sedí v práci i mimo ni. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


